СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2019 года № 5/2
	О согласовании направления дополнительных средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение работ по благоустройству территории района Внуково города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Внуково города Москвы И.А. Алексеева от 04.09.2019 года № ВНК-03-3182/9 Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Согласовать направление дополнительных средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение работ по  благоустройству территории района Внуково города Москвы (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.
Глава муниципального
округа Внуково

    В.И.Рогов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Внуково
от 9 апреля 2019 года  № 5/2
Мероприятия
по благоустройству территории района Внуково города Москвы в 2019 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изме-рения

(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)
	Примечание

(площадь в          тыс. кв.м)

	1
	Аэрофлотская ул., д. 10/13
	Благоустройство детской площадки
	Замена бортового/садового  камня
	70,00
	Кв.м
	829,30
	4,08

	Ремонт газонов

	100,00
	Кв.м

	Устройство покрытия на детской площадке
	100,00
	Кв.м

	2
	Связистов ул.
	Устройство искусственной неровности
	Устройство искусственной неровности
	2
	шт
	300

	3
	Большая Внуковская ул. д.19/8
	Устройство шлагбаума
	Устройство шлагбаума
	3
	шт
	300

	4

	2-я Рейсовая д.12 и д.14
	Устройство шлагбаума
	Устройство шлагбаума
	2
	шт
	200

	5

	Аэрофлотская ул.д.6
	Устройство шлагбаума
	Устройство шлагбаума
	2
	шт
	200

 Итого: 1 829,30